— Tanta moles labitur.

Fremebunda ex alto ingenij sonitu & friritu.

A&tij poëta. aliter tamen, strepitu & fremitu.

FRIVOLVS, s. nugatorius. 4. ad Her. 17. Fruolus hic quidem iam & illiberalis est sermo.

FRONDESCO, frondes emitto. 5. Tusc. 37. Alia verno tempore tefacta frondescunt. 1. 69. Arboræ frondescere.

FRONDES, arborum folia. pro Cæl. 42. Via deserta & inculta, atque interclusa iam frondibus & virgultis.

FRONS, spatiū ab oculis ad capillos. 1. Qu. Fr. 1. 11. Frons hominum saepē mentitur. 1. de Off. 90. Frons semper eadem. I.P. 67. Frons diis rata. 3. Tusc. 31. Frons tranquilla & Serena. pro Sest. 19. Frontis contractio, grauitatis indicium. 4. At. 10. Hæc ipsa fero equidem, fronte (vt puto) & vultu bellis, sed angor intimis sensibus. 14. 14. Ex fronte (vt aiunt) meum erga te amorem perspicere potuisse. 1. 1. Puto te in hoc aut risisse, aut ingemuisse, vt frontem ferias. de Cl. 277. Frons non percussa, non femur. de Pro. 8. Libidinis, quas fronte & supercilie, non pudore & temperantia contingit. pro Rab. 35. At si verum tunc cùm verissima fronte dixerunt, nunc mentiuntur. 2. de Fin. 77. Vt in fronte ostentatio sit, intus veritas occultetur. 9. Fa. 10. Adeon tu mihi excusam seueritatē veterē putas, vt ne in foro quidē, reliquæ pristinæ frontis appareat. Postquam in Sen. 15. Tunc aysus ista fronte, non vita, &c. Q. de Pet. 3. 2. Frons est animi ianua. pro Cl. 72. Cōtrahere frontē. 3. A. 32. Antonius à tergo, à fronte, à lateribus tenetur. de Pet. Cōf. 35. Frōte & oratione, magis quam ipso

beneficio rēq; capiuntur homines. 14. Att. 14. Non enim solum ex oratione, sed etiā ex vultu & oculis & fronte (vt aiūt) meū erga te amorem percipere potuisti, de Amic. 67. Fronte occulta sentiam. 1. Fam. 9. Fronte atque vultu simulatio facillimē sustinetur. 4. Att. 14. Pompeius fremit, &c. sed vtrūm fronte an mente, dubitatur. pro Planc. 16. Frontes aperire.

T A D I V N C. Bella, 3. Attic. Ianua animi, de Pet. Conf. Familiaris, pro Flac. Pristina, 9. Famili. Tranquilla & serena, 3. Tuscula. Verissima, pro Rab.

Syntax. Frons tranquilla, serena, contracta, bella, verissima. Frontem aperire, contrahere vultus, oculi frons. Dicere verum cum vera fronde.

F R O N T O N E S, qui tumida magnaq; fronte prædicti sunt. 1. de Na. 81. **F R V C T V A R I V S**, vegetalis. 8. Fa. 9. Agros, quos fructuarios habent ciuitates, vult immunes esse.

F R V C T V O S V S, frugifer, utilis. 2. Tusc. 13. Ager quamuis fertilis, sine cultura fructuosus esse non potest. 2. Off. 63. Est enim non modò liberale, paulum nonnunquam de iure suo decedere, sed interdum etiam fructuosum. 2. de Orat. 344. Omnes ha virtutes fructuosa putantur. ibid. 346. Ea virtus, quæ est fructuosa alii. 14. At. 11. Rem non fecit deteriore, haud scio an iam fructuose pro Quint. 12. Erat ei rustica sanè bene culta & fructuosa. pro S. R. 43. Prædia pulchra & fructuosa. 1. cont. Rull. 5. Ager Corinthius est fructuissimus. pro Pomp. 16. Eos qui fructuosi vobis sunt, conseruate. Antequam 4. Beneficia solent esse fructuosa, à quibus profecta sunt. 2. A. 101. Quæ rationes in populi Romani patrimonio glandiferae & fructuosa cerebantur. 2. cont. Rull. 86. Insulæ fructuissimæ.

Syntax. Fructuosa ager. De suo ure decedere, fructuoso. Res rustica benè culta & fructuosa. Homo fructuosis Rep. Beneficia fructuosa à quibus proficiuntur.

F R V C T V S, fruges, fructus, partus, delectatio, voluptas, utilitas. 2. con. Rull. 87. Ut esset locus comparandis condendisque fructibus. de Sen. 24. Serere, percipere & condere fructus. 2. cont. Rull. 82. Asia multos annos nobis fructum Mithridatico bello non tulit. 11. Att. 2. In quos enim sumptus abeunt fructus prædiorum? de Claris. 6. Nec ex nouis fructibus est vnde tibi reddam quod accepi. 2. con. Rull. 8. Ager bellis infectus, fructibus variis, cœlo ac loco calamitosus. Antequam 2. Serere beneficium, vt mettere possis fructum. 1. de Or. 249. Res rusticas vel fructus causa, vel delectationis inuferre. 1. de Leg. 25. Pecudes parrim esse ad usus hominum, partim esse ad fructum, partim esse ad vescentum procreatas. 1. At. 3. Multò maiorem fructum ex populi estimatione illo damnato cepimus, quām ex eius, si absolutus esset, gratia cepissemus. ad Brut. 3. Quo quidem die magnorum meorum laborum, multarum vigiliarum fructum cepi maximum. 2. de Nat. 158. Ques nullum fructum edere ex se sine cultu hominum possunt. de Sen. 62. Honestè acta superiora, fructus autoritatis capit extremos. 70. Tempestiuè demeter & percipere fructus. 1. Offic. 25. Neminem esse diutitem, nisi qui exercitum alere posset suis fructibus. pro Planc. 92. Ego fructus ex republica non ut oportebat, latos & vberes, sed magna acerbitate permixtos tuli. pro Cæl. 8. Onnium huius laborum vos potissimum fructus vberes diuturnosque capieris. I.P. 31. Cepi fructum immortalem vestri. in me amoris & iudicij. pro Sest. 68. Gener meus, cui fructus pietatis suæ neque ex me, neque à populo Romano ferre licuit. 1. de Diu. 4. Atque etiam omnem fructum vitæ superioris perdidissent. I. P. 5. Gloria est fructus virtutis. 2. Offic. 64. Posse liberalitate vti, nimurum est pecunia fructus maximus. 1. C. 81. Catilina aliis fructum libidinum pollicebatur, alii, &c. de Clar. 222. L. Fufius ex accusatione M. Aquili diligentia fructum ceperat. 2. Offic. 14. Nec ex his tempestiuos fructus capere possemus. 15. Famili. 14. Fructus, qui ex literis percipitur. pro Syl. 1. Modestia fructum aliquem percipere. de Ar. 1. Ex tuis literis cepi fructum maximum. 1. de N. 123. Si ad fructus nostros, non ad illius comoda referemus. pro Rabir. 29. Qui spe posteritatis fructuque dicitur. 2. C. 18. Certare cum usuris fructibus prædiorum. 3. 28. Mihi iam ad vitæ fructum nihil potest acquiri. Par. 6. Est enim diutinarum fructus in copia, copia autem, &c. 1. Off. 56. Theophrastus talium sumptuum facultatem fructum diutinarum putat. 2. Off. 12. Frugum fructuque reliquorum perceptio & conseruatio. Ibid. 62. Quod autem tributum est viro bono & grato, in eo cum ex ipso fructus est, tum etiam ex cæteris. 1. Q. Fr. 1. Asia parte aliqua suorum fructuum, pacem sibi sempiternam redimat atque otium. 1. de Fin. 12. An partus ancillæ in fructu sit habendus. 1. Fam. 9. Qui tibi ex me fructus debentur, eos vberiores & præstantiores capere potuisses. 10. 32. Ferre fructum ex aliquo. 2. cont. Rull. 5. Hoc ad animi mei fructum atque lætitiam duco esse permagnum. pro Syll. 90. Cuius ex miseriis videndo fructum caperes maiorem, quām audiendo. pro Arch. 23. Magnum gloria fructum ex rebus bene gestis percipi. Antequam 4. Repetere officij præmiū & fructum. pro Dom. 99. Vtriusq; temporis fructum tuli maximum. de Amic. 89. Solitudo aufert fru-

ctum voluptatum. 12. Att. 2. Si queris quid putem, ego fructum puto. pro Mur. 47. Quibus incommodo morbi, etiam carceris vita fructus relinquendi. 1. Tusc. 119. Fructus vberissimus. Ante-iucunditatis. Lege, V. S. V. F. R. V. C. T. V. S. Ocon. 1. Fruges, alimenta, pecudum factus atque fructus, clauistro custodienda erant.

T A D I V N C. Amplissimus, pro Pomp. Annus, certus, horonimis, integr. 5. Ver. Communis, pro Arch. Desperati, 1. de Legib. Diuturnis, 3. de Leg. Domesticis, forensis, 1. Atti. Duplex, in comparatione, difficultis ad iudicandum, maior, 10. Famili. Exilio, 13. Famili. Extremi, mirifici de Senec. Honestissimus, immortalis, in Piso. Iucundissimus libertatis, Ante-req. ir. in ex. Lat. & vberes, pro Planc. Non satis magni, maiores, pro Cluent. Multo maior & certior, 1. Offi. Maximus, vberiores, & præstatores, 1. Fam. Maximis, vberes, 9. Fam. Mitis, 13. Fam. Noui, de Clar. Non obsecurus laudis neque absconditus, 2. Ver. Præsentes, pro Seft. Tempore, 1. 2. Offic. Tenuissimi, 2. de Or. Vberior, 1. Tusc. Vberiores, & diuturni, pro Cæl. Vberissimi, 2. & 3. Tusc. Vberissimi, lectissimique, 2. de Nat.

Syntax. Fert ager fructus. In sumptus abeunt fructus. Metere fructum, capere, prebere. Utilitatis fructus, autoritatis. Demetere, percipere, ferre fructus: pro auferre & reportare. Ex & ab aliquo fructum ferre: id est, mercede obtinere. Fruges & fructus. Repetere officij premium & fructum. Partus ancilla in fructu haberet.

F R V C T V S, a fruor. Cic. in Hortensio, Amoenitate summa fructus est.

F R V E N D V S, 2. con. Rull. 33. Confidere pecuniam de vestigaliis bus non fruidis, sed alienandis. Postquam ad Quir. 3. Amicitia quid haberet voluptatis, carēdo magis intellexi quām fructu. do. 2. de L. 16. Ea, quæ gignuntur nobis ad fruendum. 1. Q. Fr. 14. Suauitatis nostra fruēdæ causa. pro Mil. 64. Nobis hæc fruenda relinquaret. 2. Of. 41. Fruenda iustitia causa videntur olim bene reges constituti. 1. de Fin. 3. Fruenda etiam sapientia est. 1. Off. 106. Diligenter tenendū esse modū voluptatis fruedæ.

F R V G A L I S, frugi. 1. de Ora. 287. Cum optimus colonus parcifimus, frugalissimus esset. pro Fl. 71. Homines tota Asia frugalissimi, sanctissimi.

F R V G A L I T A S. pro Deiot. 26. Omnes sunt in illo rege virtutes, sed præcipue singularis & admiranda frugalitas: eti hoc verbo scio laudari reges non solere. pro Deiot. 26. Ego frugalitatem, id est, modestiam & temperantiam virtutem esse maximam iudico. 3. Tusc. 17. Tres virtutes, fortitudinem, iustitiam, prudentialia, frugalitas complexa est. (agno & igitur, frugalitatem esse virtutum parentem, & verè heroicam dotem.) ibid. Frugalitas, vt opinor, à fruge. Ibid. 15. & 16. de frugalitate & frugi multa.

T A D I V N C T. Singulāris, & admiranda, pro Deiot.

F R V G A L I T E R, modeſte, moderate). Nequiter, pro Do. 111. Itaq; omnia ornamenta fanorum sane frugaliter domum suam deportauit. 1. de Fin. 2. 5. Frugaliter loqui.

F R V G E S, vel F R V X, omnes fructus terra. 2. de N. 60. Fruges Cere-rem appellamus, vinum autem Liberum. Orat. 48. Segetes for-cundæ herbæ effundum inimicas frugibus. 1. de Legib. 25. Quæ frugicus atque baccis terræ fructu profunduntur. 1. Tusc. 13. Etsi in fegetem sunt deteriorē date fruges, ipsæ tamen natura sua enitent. 1. Tusc. 69. Segetes largiri fruges, florere omnia. 1. de Fini. 37. Fruges cum ad ipicam perueniunt. 6. V. 106. Fruges in ea terra primum repertæ putantur. 2. de Natur. 1. 52. Nos fruges serimus, nos arbores. ibidem. 1. 56. Terra fructu frugibus & vario leguminum genere. 1. de Diu. 15. Lentiscus ter fruges fundens. de Senec. 51. Cum viriditas herbescens è vaginis emerferit, fundit frugem spicæ ordine structam. de Senec. 5. Bacca arborum, terræ que fruges. 1. de D. 1. 16. & 2. de Leg. 19. Fruges terra, bacca arborum. 3. de N. 86. Vbertas frugum & fructuum. Postquam ad Quir. 18. Frugum vbertas & copia. 2. Off. 12. Frugum fructuumque reliquorum perceptio & conseruatio. pro Cæl. 76. Quæ fladia in adolescentia tanquam in herbis significant, quāræ fruges industria sint futurae. 1. Offic. 59. Ut vicinum citius adiueris in frugibus percipiendis quām fratrem. Orat. 3. 1. Quæ est in hominib. tanta peruersitas, vt inuentis frugibus glande vescantur. pro S. R. 75. Non omnem frugem, neque arborem in omni agro reperi possis. Ocon. 1. Fruges, alimenta, &c. clauistro a studienda erant.

¶ Melior vita ratio. pro Cæl. 28. Emerfisse aliquando, & se ad frugem bonam, vt dicitur, recepisse.

T A D I V N C. Certa, 1. de Leg. Inimicissima, Orat. Minuta, 3. Ver. vberiores, 3. de Orat.

Syntax. Lentisci fruges. Funduntur fruges. Frugum vberia & copia. Emergere, & se ad frugem bonam recipere.

F R V G I, moderatus, modeſtus, temperans, abstinentis, innocens. (Niquam, nibili. 3. Tusc. 18. Qui sit frugi igitur, vel, si maius, moderatus & temperans, eum neceſſe est esse constantem. 3. Tusc. 16. Graci frugi homines & vices appellant: id est, tantummodo viles frugalitas patet latius. ibid. 17. Nec qui propter metum præsidium reliquit, quod est ignavia; nec qui propter auaritiam claram depositum non reddit, quod est iniurit: nec qui propter temeritatem male rem gessit, quod est stultitiae: frugi appellari solet. pro Font. 29. L. Piso qui tanta virtute atq; integrata

tate fuit, ut etiam illis optimis temporibus, cum hominem invenerit. Fin. 90. Viuit ut Gallonius loquitur, ut frugi ille Piso. 4. Tusc. 36. Homo frugi omnia recte facit. 5. Fa. 6. Homo frugi & modestus ad Brut. 6. Modestus homo & frugi. pro Cl. 47. Seruus frugi atque integer. 5. V. 67. Homines satis fortes, & sati planè frugi ac sobrii. 4. At. 8. Homo bene frugi. aliter, bona frugi. 16. Fa. 2. Frugi & severa vita. 2. A. 69. Antonius frugi factus. pro Deiot. 26. Frugi hominem dici non multum habet laudis in rege.

Syntaxis. Homo frugi & modestus: & contrà. Seruus frugi & integer. Foris, & satis sanè frugi, & sobrius. Fragi & severa vita. Ille frugifactor.

F R U G I T E R. 2. Tusc. 13. Agri non omnes frugiferi sunt. 3. Offic. 5. Tota Philosophia frugifera, & fructuosa est. Or. 163. Frugifera & ferta arua Afia. 2. de N. 161. Spatia frugifera atque immensa camporum.

Syntaxis. Frugiferum, & fructiferum: de agro, de arte. Frugifera & ferta arua.

F R U T T U R U S. 3. Tusc. 38. Eum esse beatum, qui presentibus voluptatibus frueretur, considereturque se fruirum aut in omni aut in maiori parte vita.

F R U M E N T A R I U S. 3. Offic. 57. & 67. Frumentarius id est, mercator frumentarius.

F R U M E N T A R I U S. adiect. de Clar. 222. Lex Sempronia frumentaria. 5. V. 85. Frumentarium lucrum. Ibid. 11. Causa frumentaria. 9. Att. 11. & pro Dom. 11. Frumentariae prouinciae. 1. ad Her. 21. Lex frumentaria de semissibus.

F R U M E N T O R. frumentum colligo. 8. At. 19. Neque solus cum ista copia sustinere poteris, ut frumentatum eas.

F R U M E N T U M. triticum. Or. 81. Luxuriosa frumenta. pro Dom. 11. Frumentum prouinciae frumentariae. 5. Att. 21. Ciues Romanii qui frumentum compreserant, magnum numerum populis pollicentur. I. P. 86. Qui modus tibi fuit frumenti estimandi? qui honorari? 2. con. Rull. 8. Sicilii ciuitatibus, bello fugitiuum. M. Aquilius etiam mutuum frumentum dedit. 5. Att. 18. Frumentum ex agris in loca tuta comportatur.

A D I V N C T. Copiosum, 4. Attic. Decumanum, 3. Ver. Luxuriosa, Ora. ad Brut. Mutuum, 2. cont. Rul. Priuatum, 1. publicum, pro Dom. Publ. cum pro Flac. Vnum, & idem, 5. Verr.

F R Y O R. potior fructum voluptatemque percipio. 1. Careo. Brut. 16. Potuimus beneficiis atque honoribus frui, quantis yelletus. Orat. 37. Numerus liberiore quadam fruirur licentia. pro S.R. 44. Filius certis fundis parte viuo frui solitus est. Ibid. 131. Cōmoda quibus vtimur, lucemque qua fruimur, spiritumq; quem ducimus, à Deo nobis dari videmus. 1. de Nat. 152. Quibus rebus fruimur atque vtimur. de Somn. 4. Omnibus qui patriam conservauerint, adiuuerint, auxerint, certum esse in cōlo ac definitum locum, vbi beati ævo sempiterno fruuntur. de Sen. 47. Satiatis verò incundiūs est carere quam frui. de Am. 15. Sed tam recordatione nostræ amicitiae sic fruor, ut beate vixisse videar, quia cum Scipione vixerim. pro Cec. 11. Vsum fructū omnium bonorum suorum Cæsenniæ legat, ut frueretur vna cum filio. Ibid. Ut frueretur bonus cum filio. Lega. V. 85 & R. V. C. T. V. 5. pro Dom. 79. Hodiè Volaterrani fruuntur nobiscum simul hac ciuitate. de Ar. 60. Vestigalibus non fruuntur, qui redemerunt. Postq. ad Quir. 2. Incredibili, qua nunc vestro beneficio fruor latitiae voluptate, caruisse. Ibid. Non tam id sentiebam cum fruebar, quam nunc cum carebam. 7. A. 19. Si pace frui volumus, bellum gerendum est. 2. de Fin. Vterque enim summo bono fruuntur. 1. Fam. 9. Fru gratia & opibus alicuius. Ibid. Fru libertate propria. 1. de Fin. 72. Sapiens fruuntur presentibus. pro Cl. 170. Idecirco illum vita frui noluit. 2. cont. Rul. 49. Agri Bithynia regij, quibus nunc publicani fruuntur. 4. C. 7. Eos frui vita & communis spiritu non puto oportere. 9. Fam. 17. Nihil timeo: fruor dum licet, opto ut semper liceat. 2. Att. 1. Neque nos te fruimur, & tu nobis cares. 2. de N. 62. Quorum affini cum æternitate fruerentur, dij ritè sunt habiti. 1. 104. Vratur suis bonis oportet, & fruatur, qui beatus est. pro Syl. 26. Mihi licet etius viris quam conseruasse, conspectu, tranquillo animo & quieto frui. 1. de Fin. 48. Qui ita frui volunt voluptatibus.

A D V E R B. Cupidè sermonem alicuius, de Senec. Furtim, liberè, & pa- lam, de Nat. Libentissime libertate, 1. Fam. Promiscue toto, propriè parte parua, 2. cont. Rull.

Syntaxis. Sapientia fruenda est. Fruenda voluptatis modus. Fruor & utor. Fruuntur nobiscum simul. Vti. & frui. Tranquillo animo & quieto frui.

F R U S I N A S. 11. At. 4. & 15. Frusinates.

F R U S T R A. sine causa, nequequam, inutiliter perdere operam, opera & oleum perit. 2. de D. 125. Nec frustra ac sine causa quid facere dignum Deo est, quod abhorret etiam ab hominis constantia. 2. de Orat. 144. Neque auxilium suum frustra implorari patietur. de Vn. 33. Hæc si verbis explicare conumer, earum rerum frustra suscipiatur labor. pro Q.R. 41. Frustra tempus contero. 13. At. 13. Illa quæ habes de Academicis, frustra descripta sunt.

Syntaxis. Frustra & sine causa.

F R U S T R A T I O. vanus conatus, labor inanis, error. 10. Fa. 23. Quod magis me petierunt, tanto maiorem his frustratio dolorem attulit.

F R U S T R O R. 4. Ac. 65. Ego de omni statu totius vite, aut certare cum aliis pugnaciter, aut frustrari cum alio, tum etiam me ipsum velim. 11. Fa. 14. Si Syriæ spes cum frustrata esset. 12. At. 19. Cocceius vide ne frustretur.

Syntaxis. Frustratur me spes. & Ego frustror.

F R U S T R U M. fragmentum. 1. de D. 27. Necesse est offa obiecta cadere frustum ex pulli ore, cum pascitur. 1. A. 63. Is vemens frustis esculentis totum tribunal implevit.

F R U T I C O R. fructulos emitto, reuise. 15. At. 4. Excisa est arbor, non euula; itaque quæ fruticet vides.

F R U C T A T I V S. fallax, fuscus. (Naturalis de Cl. 36. In qua naturalis inest, non fucus nitor. Or. 79. Fucari medicamenta candoris & ruboris omnia repelluntur. pro Pl. 22. Vicinitas non fucata, non fallax, nō erudita artificio simulationis. pro Mur. 26. Isid. ineptis fucata sunt illa, quando te in iure conspicio. pro Pl. 29. Hæc sunt expressa signa probatatis, nō fucata specie forensi. de Amic. 95. Simulatus, fucus.) (Sincerus, verus. L. INFUGATVS.

F R U C T O S. fucus. 1. At. 15. Ambitiosa fucosa que auctiæ. pro R. 40. & Quin. de Pet. 27. Merces fallaces & fucosæ.

Syntaxis. Hæc fucata sunt, & rursum specie forensi.

F R U C T U M. fragmentum, ornatus peregrinus, & acerbus, fallacia, fraus. 3. de Orat. 197. Color non sanguine diffusus, sed fuso illitus. de Clar. 162. In his omnibus inest quidam sine vilo fuso veritatis color. 1. At. 1. Prensat vnuus P. Galba sine fuso & fallaciis. Quin. de Pet. 28. Si eum qui tibi promiserit, fucum, ut dicitur, facere velle senseris. 2. de Or. 188. Sententia veræ, nouæ, sine pigmentis fucosæ puerili. 3. 98. Cincinni poëta ac fucus.